活動主旨：

    生命科學，看似簡單卻非常深奧，那麼生科到底在做些什麼呢？國立

東華生命科學營將引領你了解生命科學的奧秘。我們安排了專門講師，演

講生科的基礎學門---細胞學及生態學，讓學員更加了解生命科學系。另外

還設計了各項實驗課程，不是只有單方面的學習，藉由實際操作來加深印

象，讓學員從中獲取更精進的知識。同時安排各項戶外運動，包含溯溪及

太魯閣體驗，讓他們瞭解東部大自然之美。認識台灣這塊美麗的寶島，心

懷對這片土地的認同感，培養他們對周遭環境的關懷，進而培養出永續發

展，珍惜資源的重要觀念。

主辦單位：國立東華大學生命科學系

招收對象：對生命科學有興趣之全國國高中生

招收人數：36 人

報名費用：共 4500 元整(含住宿、餐飲、課程講習、實驗材料、保險、

溯溪，交通費及紀念品等等)

 3 人(含以上) 團報優惠價 4200 元/人!!!

活動時間：2015/7/13~7/17(共計五天四夜)

活動地點：國立東華大學

(花蓮縣壽豐鄉志學村大學路 2 段 1 號)

活動內容：生物技術實驗操作(動物生理、DNA 項鍊)、大地遊戲、溯

溪、青蛙公主演講…等等

活動流程：

  7月 13日 7月 14日 7月 15日 7月 16日 7月 17日

6:30~7:00

整

裝

待

發

起床

7:00~7:30 動動身子，跳早操囉！

峽

谷

溯

溪

活力早操

7:30~8:00 吃飽飽，有美味早餐！

8:00~9:00

演講 演講

美味早餐

9:00~10:00

跑台考

10:00~11:00

系列實驗 系列實驗 11:00~12:00

健康午餐

12:00~12:30

元氣午餐

12:30~13:00

吃飽睡覺 吃飽睡覺 結業式 13:00~14:00

太

魯

閣

體

驗

14:00~14:30 迎接新兵

14:30~15:00

始業式
師傅

×

秘密試驗

×

鬥技場

系列實驗

珍

重

再

見

15:00~16:00

16:00~16:30

16:30~17:00 小隊時間 結果講解

17:00~18:00

創意晚餐

小隊時間

18:00~19:00 豐富晚餐

19:00~20:00

合格? X 淘汰? X 試驗結束 認識東華 密室!×收集?×挑戰 正義 X 邪惡 X 最後的試煉 20:00~21:30

21:30~22:30

22:30~ 晚安東華，進入夢鄉

溯溪資訊：

活動地點為砂婆礑溪，每 4~6 人搭配一個教練，活動期間所有安全裝備都

會準備好，另外還會準備點心給小隊員。

詳情請見：http://brook.hualientour.com.tw/itinerary3.html

太魯閣資訊：

活動地點為白楊步道，會有太魯閣導覽員進行解說

報名日期：即日起至 2015/6/13 截止

報名方式：

採用線上報名方式，請至官網報名，報名完下載回報書寄回

花蓮縣壽豐鄉志學村大學路 2 段 1 號(或花蓮縣東華大學)

生命科學系 生命科學營收

郵遞區號：974

報名資訊：

報名日期：即日起到 6/13

a. 報名方式：網路填寫報名資料→匯款/轉帳繳費→下載回報書，並填寫

完成→郵寄回報書回本營隊→工作人員通知報名完成   (詳請請見報名資

訊)

 來信地址（擇一即可）：

• 974 花蓮縣壽豐鄉志學村大學路二段一號 生命科學系 生命科學營收

http://brook.hualientour.com.tw/itinerary3.html

• 974 花蓮縣國立東華大學 生命科學系 生命科學營收

b. 線上報名完成後請於一周內完成匯款，方便作業

※重要：來信請附上回郵信封，回郵信封請附上地址，並請貼足郵資 12

  元，否則恕不受理，謝謝。

匯款帳號：0091390 0000517 郵局代號：700

戶名：東華生命科學營    張逸儒

 匯款金額：新台幣 4500 元整，三人（含以上）團報為一人 4200 元整

 團報優惠價：新台幣 4200 元整

（三人或三人以上團報，請將回報書放入同一資料袋寄至東華生科營）

低收入戶優惠價：新台幣 2250 元整

如遇個人因素而不克參加：

a. 於 6/9 前提出，將全額退費。

b. 於 6/10~6/21 提出，因屬營期最後準備階段，故退回已繳金額四成費用。

c. 於 6/22 後才提出者，恕不退費。

d. 未事先告知不克參加者或不符合退費標準者，將不予退費。

e. 營隊期間，因個人因素提前離開者，將不予退費。

學員名單：

若超過 36 人報名，可追加報名，請於官網留言或致電給我們。

名單公布：

線上報名成功會公布在官網上，匯款完後會有專人電話通知。

交通資訊：

 抵達花蓮火車站後，我們將於”後站”接送小隊員至東華大學。

   (另外，活動前會於官網或粉專公布火車車班，提醒小隊員訂票時

   間，或是詢問是否需要協助訂票)

住宿資訊：

五天四夜都是住在沁月莊(新宿舍)，有冷氣、獨立衛浴設備，另外我們會

供應睡袋及沐浴乳、洗髮乳，想自行攜帶也可以。

宿舍詳情；http://www.student.ndhu.edu.tw/files/132-1007-935.php

聯絡方式：

總召：林韋汝   聯絡電話：0975216390

副召：高越美   聯絡電話：0970626483

總務長：張逸孺  聯絡電話：0931260803

更多詳情 請關注

生科營官網： http://lscamp-ndhu-edu-tw-2015.webnode.tw/

臉書官網：請收尋 國立東華大學生命科學營

http://www.student.ndhu.edu.tw/files/132-1007-935.php
http://lscamp-ndhu-edu-tw-2015.webnode.tw/